



Møller Holding af 1982 ApS

Magnoliavej 25
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30919408

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.11.2022

Morten Vinther Møller
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møller Holding af 1982 ApS

Magnoliavej 25

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30919408

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Morten Vinther Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg, udvikling, byggeri og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i regnskabsåret 2021/22 et underskud på 1.144 t.kr., hvilket af ledelsen ikke anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(130.862)	(174.371)
Personaleomkostninger	1	(552.043)	(561.611)
Driftsresultat		(682.905)	(735.982)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.437)	(6.912)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.421.955	(70.000)
Andre finansielle indtægter		(1.858.569)	2.612.915
Andre finansielle omkostninger		(17.478)	(23.064)
Resultat før skat		(1.143.434)	1.776.957
Skat af årets resultat	2	(541)	(128.027)
Årets resultat		(1.143.975)	1.648.930
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		(1.201.175)	1.592.430
Resultatdisponering		(1.143.975)	1.648.930

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.854	360.854
Materielle aktiver	3	360.854	360.854
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.920	120.357
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.401.955	0
Finansielle aktiver	4	1.515.875	120.357
Anlægsaktiver		1.876.729	481.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	96.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	152.100
Andre tilgodehavender		626.796	747.164
Tilgodehavender		626.796	995.514
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.249.763	5.002.721
Værdipapirer og kapitalandele		3.249.763	5.002.721
Likvide beholdninger		1.410.273	2.363.356
Omsætningsaktiver		5.286.832	8.361.591
Aktiver		7.163.561	8.842.802

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.395.519	0
Overført overskud eller underskud		5.534.043	8.130.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		7.111.762	8.312.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	337.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.593	2.593
Skyldig skat		0	157.730
Anden gæld		24.206	32.742
Kortfristede gældsforpligtelser		51.799	530.565
Gældsforpligtelser		51.799	530.565
Passiver		7.163.561	8.842.802
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	8.130.737	56.500	8.312.237
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	1.395.519	(2.596.694)	57.200	(1.143.975)
Egenkapital ultimo	125.000	1.395.519	5.534.043	57.200	7.111.762

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	486.952	428.872
Pensioner	25.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	4.991	6.051
Andre personaleomkostninger	35.100	36.688
	552.043	561.611
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	168.730
Regulering vedrørende tidligere år	541	(40.703)
	541	128.027

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	360.854
Kostpris ultimo	360.854
Regnskabsmæssig værdi ultimo	360.854

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	70.000
Afgange	0	(20.000)
Kostpris ultimo	100.000	50.000
Opskrivninger primo	20.357	(70.000)
Andel af årets resultat	(6.437)	1.401.955
Tilbageførsel ved afgange	0	20.000
Opskrivninger ultimo	13.920	1.351.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.920	1.401.955

Selvom ejerandelen er 50% vurderer ledelsen at have den bestemmende indflydelse over Moc10 ApS.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Moc10 ApS	Aarhus	ApS	50

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HKL Development ApS	Frederiksberg	ApS	50

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	3.249.763
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.904.044)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
